
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn 
 

 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2023-30 5147/5.30/23-4 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

01.03.2023 

 
 
 
Vyřízení žádosti 
 
 
K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou žádáte 
o zaslání (citace): „…o kontrolní protokol, případně jiný dokument, kterým byla ukončena 
kontrola společnosti s. n. o. p. cz a. s., se sídlem v Písku – Pražském Předměstí, Stanislava 
Maliny č. 452, IČO: 63998203, a to konkrétně ze dne 23. 10. 2020 – viz bod 15. přiloženého 
rozsudku Okresního soudu v Písku, sp. zn. 12 C 59/2021, kde je tento dokumente označen 
jako „zpráva“. Tento rozsudek byl následně podroben přezkumu Nejvyššího soudu (viz druhá 
příloha). Dále si dovoluji požádat o další rozhodnutí související s danou kontrolou, pokud 
existují – zejména vypořádání námitek k protokolu o kontrole a rozhodnutí v navazujícím 
správní (přestupkovém) řízení (např. příkaz nebo rozhodnutí o udělení pokuty).“ Vám 
nadepsaný oblastní inspektorát vyžádané poskytuje přílohou. 
 
 
Zároveň uvádíme, že bod. 15 Rozhodnutí 12 C 59/2021-93, na který odkazujete se vztahuje 
ke zprávě, kterou měl Okresnímu soudu v Písku podat dne 23.10.2020 Oblastní inspektorát 
práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj se sídlem v Brně. Lustrací v informačním systému 
oblastního inspektorátu pro Jihočeský kraj a Vysočinu bylo zjištěno, že v předmětné věci 
jihočeský oblastní inspektorát s Okresním soudem v Písku vůbec nekomunikoval. 
 
 
Současně Vás můžeme informovat, že u Vámi dotazované společnosti byly provedeny 
kontroly Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj se sídlem v Brně 
mimo jiné pod sp. zn. I9-2020-1872 a I9-2021-2219 Oblastním inspektorátem práce pro 
Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem pod sp.zn. I7-2021-411. Zda se 
předmětné sp. zn. týkaly problematiky „Konta 80“ případně souvisejících otázek, je informace, 
kterou nadepsaný oblastní inspektorát nedisponuje.  
 
 
 
V souladu s Vaší žádostí a k ochraně práv a oprávněných zájmů třetích osob jsou poskytované 
dokumenty anonymizovány. 
 



 
 
 

  

Závěrem mi dovolte se omluvit za prodlení s vyřízením žádosti, které bylo způsobeno mou 
nemocí a čerpáním pracovní neschopnosti. 
 
 

 
 

 
 
 
Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Protokol o kontrole č.j.23573/5.50/21-20 ve znění Vyřízení námitek nadřízeným 
č.j.23573/5.50/21-22 
    Příkaz č.j. 28018/5.30/22-4, který nabyl PM dne 25.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x XXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
  
 
 


